
~~- \' ~ V\\a" 
~~1 ~'{ \\1L? ~\ 

Nenpunesi 
(emer, mbiemer, firme) 

U afishua ne Bashkine Maliq 

Bashkalidhur po ju dergojme shpalljen per vendimin nr. 
789 dt. 24.09.2021 per t'u afishuar nga ana Juaj njoftimi 
me shpallje me afat 20 ditor, pasi deftesa e komunikimit 
eshte kthyer me shenimin : " Larguar " dhe pas afishimit 
kjo shpallje te na kthehet e konfirmuar me vule e firme, 
ne gjykate. 

Per: Znj. Enkeleda Jaupi 
Me adrese: Rr « E Barikadave » nr. 2 Maliq 

Drejtuar : Bashkise Maliq 

SHPALWE VENDIMI 

- Kerce, me 22.11.2021 
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 
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Njesine Administrative Maliq, Bashkia Maliq, ne referim te nenit 36/1, 41 dhe 51 te 

Por ne kushtet kur nga kjo Gjykate eshte konstatuar sipas certifikatave te leshuara nga 
Zyra e Gjendjes Civile, Njesia Administrative Maliq, Bashkia Maliq e te paraqitura se 
hashku me kerkesepadine per shqyrtim, se palet ndergjygese kane vendhanimin e tyre ne 

Me kerkese padi te depozituar ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane ne dt.05.03.2021 
paditesja Enkeleda Jaupi duke thirrur si te paditur bashkeshortin e saj Dorian Jaupi ka 
kerkuar : " Zgjidhja e marteses dhe lenia per kujdestari e dy femijeve te mitur dhe caktimi 
pensionit ushqimor. Ndryshimi i mbiemrit ne mbiemrin e vajzerise "Berisha" kerkime te 
cilat i ka bazuar ne nenin 153, 154, 154/a, 156 dhe 358-365 te K.Pr.Civile dhe 129-139, 
142, 147, 156 te K.Familjes. 

VEREN 

Gjykata, pasi konstatoi mungesen ne gjykim te paleve ndergjyqese dhe pasi shqyrtoi aktet 
e bisedoi ne teresi ceshtjen 

Baza ligjore: neni 153, 154, 154/a, 156 dhe 358-365 te K.Pr.Civile dhe 129-139, 142, 
147, 156 te K.Familjes. 

Objekti : Zgjidhja e marteses dhe lenia per kujdestari e dy femijeve te mitur dhe caktimi 
pensionit ushqimor. Ndryshimi i mbiemrit ne rnbiemrin e vajzerise "Berisha". 

I paditur : Dorian Jaupi, i biri i Flamur dhe Myrvete, e dtl.1980, lindur dhe banues ne 
Maliq, Kerce, (me vendqendrim ne adresen : Itali, Rr. "San Giacomo, della Vittoria, 
nr.60, Aleksandriay; ne mungese. 

Paditese : Enk:eleda Jaupi, e bija e Lulezim dhe Hasime, e dtl.1991, lindur ne Kruje, dhe 
banuese ne Maliq, Kerce, me adrese kontakti : Rr."Barrikadave", nr.2, ne mungese. 

Asistuar nga sekretare e seances gjyqesore Eriselda Elmazaj, ne dt.24.09.2021 mori ne 
shqyrtim ne seance pergatitore me dyer te hapura ceshtjen civile me nr.regj. them. 21001- 
01251-41-2021 (1178) date regjistrimi 28.07.2021 qe i perket: 

Gjyqtare : Eglantina Mikani 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce e perbere prej : 

VEND IM 
" Ne emer te Republikes" 

NR.VENDIMI 41-2021-2957(789) 
DT.VENDIMI 24.09.2021 

NR.REGJ.THEM.21001-01251-41-2021 (1178) 
DT.REGJ.28.07 .2021 
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SEKRETARE 

Eriselda ELMAZAJ 

U shpall ne Kerce sot ne dt.24.09.2021 ora 10.35'. 

Kunder ketij vendirni mund te behet ankim i vecante brenda 5 diteve nga e nesermja e 
njoftirnit te vendimit te arsyetuar ne Gjykaten e Apelit Kerce. 

Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj. 
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